АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08.05.2020                                                                                                    № 50

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 16.09.2019 № 135 «О назначении контрактного управляющего»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Омского района Омской области, руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в Положение контрактного управляющего, ответственного за осуществление всех закупок (включая исполнение контракта) Надеждинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области» (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 16.09.2019 № 135 , следующие изменения:
	1.1.пункт 2.1 Положения, исключить.
	2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете                         «Омский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
	3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации       				                          А.И. Миронова

6